ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2019 года                                                                         № 126/909

О плане работы территориальной избирательной комиссии

Геленджикская на январь 2020 года

На основании постановления избирательной комиссии Краснодарского

края от 17 января 2019 г. № 82/751-6 «О Плане работы избирательной

комиссии Краснодарского края на 2019 год», решения территориальной

избирательной комиссии Геленджикская от 30 января 2019 г. №97/752 «О

плане работы территориальной избирательной комиссии Геленджикская на

2019 год», территориальная избирательная комиссия Геленджикская

РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии

Геленджикская на январь 2020 года (прилагается).

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Гримберг А.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  И.В. Гребеник

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной

 избирательной комиссии

Геленджикская

от 25 декабря 2019 г. № 126/909

ПЛАН

мероприятий территориальной избирательной комиссии Геленджикская

на январь 2020 года

№
п/п

Дата Наименование
мероприятия

Место проведения Ответственные

1. 20-24 января
2020 года

Разработка
перспективного плана
работы на февраль
месяц текущего года

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
И.В. Гребеник,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг

2. В течение
всего периода

Проведение заседаний
ТИК Геленджикская

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
И.В. Гребеник

3. В течение
всего периода

Работа с Молодежным
Общественным
Советом ТИК
Геленджикская

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
И.В. Гребеник,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг

4. 10, 17, 24, 31
января

2020 года

Предоставление в
ИККК еженедельного
отчета о работе за
неделю

Помещение
ТИК Геленджикская

Секретарь ТИК
А.А. Гримберг

5. До 10 января
2020 года

Подготовка сведений о
количестве
избирателей,
участников
референдума,
информация о которых
содержится в
территориальном
фрагменте Регистра
избирателей,
участников
референдума ГАС
«Выборы» ТИК
Геленджикская по
форме № 2.1риур для
предоставления главе
муниципального

Помещение
КСА ГАС «Выборы»

Председатель УИК
И.В. Гребеник,
системный
администратор
Б.П. Розов

образования город-
курорт
Геленджик

6. В течение
периода

Уточнение Регистра
избирателей

Помещение
КСА ГАС «Выборы»

Председатель УИК
И.В. Гребеник,
системный
администратор
Б.П. Розов

7. До 15 января
2020 года

Выгрузка
регионального
фрагмента БД РИУР в
избирательную
комиссию
Краснодарского края

Помещение
КСА ГАС «Выборы»

Председатель УИК
И.В. Гребеник,
системный админи-
стратор
Б.П. Розов

8. По
отдельному

плану

Получение и обработка
сведений из ГУФСИН
России по
Краснодаскому краю

Помещение КСА ГАС
«Выборы»

Системный
администратор Б.П.
Розов

9. По
отдельному

плану

Получение и обработка
сведений из ОВМ
ОМВД и ОЗАГС,
полученных от главы
МО г-к Геленджик

Помещение КСА ГАС
«Выборы»

Системный
администратор Б.П.
Розов

10. По отдельно-
му плану

Обработка краевых
двойников в БД РИУР

Помещение КСА ГАС
«Выборы»

Системный
администратор Б.П.
Розов

11. В течение
всего периода

Работа по образованию
новых избирательных
участков и перенос
помещения для
голосования в другие
здания

ТИК Геленджикская Председатель ТИК
И.В. Гребеник,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг,
системный админи-
стратор
Б.П. Розов,
администрация
муниципального
образования город-
курорт Ге-ленджик

12. В течение
всего периода

Подготовка документов
к передаче в архив

ТИК Геленджикская Председатель ТИК
И.В. Гребеник,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг

13. До 31 января
2020 года

Подготовка и
заключение
дополнительного
соглашения по
имуществу, подготовка
актов

ТИК Геленджикская,
администрация
муниципального
образования город-
курорт Геленджик

Председатель ТИК
И.В. Гребеник,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг,
администрация МО
город-курорт
Геленджик

14. В течение
всего периода

Размещение на
интернет-странице
ТИК Геленджикская
информации о
деятельности
территориальной

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
И.В. Гребеник,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                              И.В. Гребеник

избирательной
комиссии
Геленджикская

15. В течение
всего периода

Приём граждан в
помещении ТИК
Геленджикская по
вопросам
избирательного
законодательства

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
И.В. Гребеник

16. В течение
всего периода

Работа по поручениям
ИККК

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
И.В. Гребеник,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг